[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.07.2019 года                                                                                     №31

О подготовке проекта планировки территории и  проекта межевания территории под размещение линейного объекта

Рассмотрев предложение ООО «Средневолжская газовая компания», о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории  под размещение линейного объекта: «Техническое перевооружение сети газоснабжения Ставропольского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети 18-ти жилых домов, расположенных в с.п. Узюково, ул.Северная. Газопровод высокого давления 1 кат. от существующего г/да в/д d=100мм, проложенному от ГК-2 до ГРП-143 с.Узюково, ШГРП, газопровод  низкого давления», в отношении территории, находящейся в следующих границах: Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение Узюково, село Узюково, от участка №42-А до участка №49/А по улице Северной,  с целью газификации объектов индивидуального жилищного строительства  по улице Северной в срок до 31.07.2020 года.
В указанный в настоящем пункте срок, ООО «Средневолжской газовой компании» обеспечить представление в администрацию сельского поселения Узюково подготовленный проект планировки территории и проект межевания территории.
2. Рекомендовать заинтересованным лицам в десятидневный срок со дня опубликования настоящего постановления представить свои предложения в письменной форме о сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Постановление администрации сельского поселения Узюково от 14.06.2019г. №23 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории под размещение линейного объекта» признать утратившим силу.
              4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и  разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Узюково  в сети Интернет    http://www.uzukovo.stavrsp.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Узюково                                                   С.Д. Бугаец
image1.png